[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
30 июля 2021 года                              с. Чугуевка                                             № 42
О внесении изменений в приказ финансового управления Администрации Чугуевского муниципального района от 06 ноября 2019 года № 39 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского
муниципального округа Приморского края»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», руководствуясь «Положением о бюджетном устройстве, бюджетном процессе в Чугуевском муниципальном округе» утвержденным решением Думы Чугуевского муниципального округа от 29 сентября 2020 года № 98-НПА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского муниципального округа Приморского края, утвержденный приказом от 06 ноября 2019 года
№ 39 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чугуевского муниципального округа Приморского края» (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к Порядку:
Дополнить пункт 8.1.1.2. новым подпунктом следующего содержания:

	8.1.1.2
	08 1 01 27060
	Выполнение работ по благоустройству придомовых территорий

».

Дополнить пункт 16.9.2.2. новым подпунктом следующего содержания:

	16.9.2.2.
	16 9 02 93190
	Субвенции бюджетам муниципальных образований Приморского края на осуществление отдельного государственного полномочия по возмещению специализированным службам по вопросам похоронного дела стоимости услуг по погребению умерших, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являющихся пенсионерами, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 154 дней беременности, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

».

В приложении № 2 к Порядку:

Дополнить новым подпунктом:

	27060
	Выполнение работ по благоустройству придомовых территорий

	93190
	Субвенции бюджетам муниципальных образований Приморского края на осуществление отдельного государственного полномочия по возмещению специализированным службам по вопросам похоронного дела стоимости услуг по погребению умерших, не подлежащих обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являющихся пенсионерами, а также в случае рождения мертвого ребенка по истечении 154 дней беременности, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению

».

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации Чугуевского муниципального округа довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Чугуевского муниципального округа и разместить на официальном сайте администрации Чугуевского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации

Чугуевского муниципального округа –
начальник финансового управления

	В. В. Потапенко